



RAPPORT 1. HALVÅR OG 2. KVARTAL 2010.

Halvårsberetning 2010.

Aksjer i andre selskaper.

I 2010 har kursverdien på våre aksjer i andre selskaper utviklet seg som følger:

Pr. 01.01.10 Kr. 602,3 mill..

Pr. 31.03.10 Kr. 598,7 mill..

Pr. 30.06.10 Kr. 506,0 mill..

Pr. 18.08.10 Kr. 556,4 mill..

Kursverdien på vår aksjeportefølje er hittil i 2010 nominelt redusert med kr. 45,9 mill.. Korrigert for aksjekjøp, aksjesalg og mottatt utbytte er verdien redusert med kr. 38,3 mill., tilsvarende 6,4%.

Vår aksjeporteføljes bokførte kostpris er pr. 18.08.09 kr. 514,5 mill.. Urealisert kursgevinst utgjør således kr. 42,0 mill..

Hittil i år er det tegnet aksjer i Norsk Hydro, og kjøpt aksjer i Orkla, Yara, Rieber & Sønn, Norske Skog, SAS og diverse andre selskaper til samlet kostpris kr. 13,3 mill..

Det er pr. 30.06.10 solgt tegningsretter i SAS til salgspris kr. 0,1 mill.. Regnskapsmessig gevinst er kr. 0,1 mill., som er avregnet i regnskapet pr. 30.06.10. Hittil i 3. kvartal er det solgt aksjer i Yara til kr. 255,- pr. aksje, salgspris kr. 2,3 mill.. Regnskapsmessig gevinst er kr. 1,9 mill..

Det er solgt obligasjoner i Norske Skog 15,5% til salgspris kr. 2,43 mill.. Nettofortjeneste tilsvarer en forrentning på 11,25% p.a. Gjenstående beholdning er kr. 2,5 mill. pålydende.

Pr. 18.08.10 eier vi 270.385 aksjer i eget selskap. Aksjenes kostpris er kr.16,7 mill. (kr. 61,83 pr.aksje). Aksjenes markedsverdi er kr. 24,3 mill. (kr.90,- pr.aksje).

Vår kontantbeholdning er pr. 30.06.10 kr. 58,0 mill., mot kr. 65,8 mill. pr. 31.12.09. Pr. i dag kr. 50,5 mill..

Av vår aksjeportefølje utgjør i dag Statoil 27%, Orkla 15%, General Electric 10%, Yara 9%, Norsk Hydro 9%, Arendals Fossekompagni 6%, Norske Skog 3%, Hafslund 3% og Bonheur 2%. Disse selskaper utgjør til sammen 84% av den totale kursverdi.

Selskapet har oppnådd en kredittrating på AAA fra Dun & Bradstreet, som er høyeste kredittverdighet.

Resultatet for 2. kvartal 2010.

Resultatet etter skatt for 2. kvartal 2010 var kr. 16,5 mill., mot kr. 19,1 mill. i tilsvarende periode i 2009. Resultatet inneholder mottatt utbytte fra andre selskaper på kr. 16,7 mill., mot kr. 18,9 mill. for tilsvarende periode i fjor.

Nedgangen i resultatet i 2. kv. 2010 skyldes lavere utbytte fra andre selskaper, lavere renteinntekter og høyere driftskostnader.

Resultatet for 1. halvår 2010.

Resultatet etter skatt pr. 30.06.10 var kr. 17,4 mill., mot kr. 20,3 mill. i tilsvarende periode i 2009. Resultatet inneholder mottatt utbytte fra andre selskaper på kr. 17,8 mill., mot kr. 20,7 mill. for tilsvarende periode i fjor.

Nedgangen i resultatet pr. 30.06.10 skyldes lavere utbytte fra andre selskaper, lavere renteinntekter og høyere driftskostnader.

Resultatet for året 2010 forventes å bli svakere enn for 2009 på grunn av lavere forventet aksjesalgsgvinster, lavere mottatte utbytter, lavere renteinntekter og høyere driftskostnader.

Eiendommer.

Selskapet eier fortsatt møllebygninger og silo i Skien med tilhørende tomtearealer på ca. 38 mål. Bygningene, som er forsikret for kr. 271 mill., og det meste av tomtearealet er stilt vederlagsfritt til disposisjon for Norgesmøllene AS frem til år 2015. Norgesmøllene AS har deretter fortsatt rett til å leie i ytterligere 20 år til markedspris.

Vi er meddelt at Norgesmøllene AS vurderer andre alternativer for sin virksomhet, deriblant flytting til Larvik i 2015.

Kraft.

Kraftproduksjonen ved kraftstasjonen Eidet 1 har vært normal og var i 1. halvår 2.027.000 kWh. Kraften er solgt til Norgesmøllene AS og i spotmarkedet til gjennomsnittspris 22,3 øre/kWh.

Diverse opplysninger.

Skien Aktiemølle ASA har kontor i Skien, og selskapets virksomhet består av finansiell virksomhet, kraftproduksjon, samt eiendomsutleie.

Regnskapet er utarbeidet etter de samme prinsipper som årsregnskapet for 2009. Kvartalsrapporten er utarbeidet i henhold til delårsrapporteringsstandardene.

Vår aksjeportefølje er utsatt for finansiell risiko. En reduksjon i markedsverdiene vil medføre en reduksjon i våre aksjers verdi. Våre aksjer i General Electric, som er notert i US dollar, er i tillegg utsatt for valutarisiko. Vår virksomhet er også utsatt for politisk risiko i form av endrede skatteregler. Selskapet har ikke langsiktig gjeld, og er således ikke utsatt for kredittrisiko. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

I 1. halvår 2010 var det ingen handel med nærstående parter, bortsett fra utbetaling av lønn og styrehonorar.

Det er ikke avgitt revisjonsberetning eller uttalelse om begrenset revisjon til halvårsrapporten.

Halvårsregnskap 2010.

Resultatregnskap (i 1.000 kr.)

			Året	2.kv
	30.06.10	30.06.09	2009	2010
Leieinntekter	125	217	343	109
Kraftsalgsinntekter	452	181	544	193
Andre inntekter	0	150	149	0
Sum driftsinntekter	577	548	1 036	302
Lønnskostnad	791	775	2 278	456
Avskrivninger	362	336	737	181
Annen driftskostnad	779	450	1 173	387
Sum driftskostnader	1 932	1 561	4 188	1 024
Driftsresultat	-1 355	-1 013	-3 152	-722
Finansinntekter	19 040	22 653	30 665	17 374
Finanskostnader	77	599	2 168	0
Ordinært resultat før skattekostnad	17 608	21 041	25 345	16 652
Beregnet skattekostnad	252	700	586	172
Resultat etter skatt	17 356	20 341	24 759	16 480
Resultat pr.aksje i kr.	2,55	2,99	3,64	2,43
Utvannet resultat pr.aksje i kr.	2,55	2,99	3,64	2,43

Balanskonto (i 1.000 kr.)

	30.06.10	30.06.09	31.12.09
Varige driftsmidler	20 414	21 178	20 776
Finansielle anleggsmidler	508 178	508 581	506 683
Fordringer	1 565	2 522	4 319
Bankinnskudd	57 985	60 825	65 795
Sum eiendeler	588 142	593 106	597 573
Innskutt egenkapital	65 547	65 574	65 544
Opptjent egenkapital	513 795	518 362	496 419
Avsetning og forpliktelser	7 726	8 398	7 880
Kortsiktig gjeld	1 074	772	27 730
Sum egenkapital og gjeld	588 142	593 106	597 573

Kontantstrømoppstilling (i 1.000 kr.)

	<u>30.06.10</u>	<u>30.06.09</u>	<u>2009</u>
Kontantstr. fra operasjonelle aktiviteter	19 634	17 361	16 483
Kontantstr. fra investeringsaktiviteter	-1 349	-8 862	-3 014
Kontantstr. fra finansieringsaktiviteter	<u>(26 095)</u>	<u>(35 896)</u>	<u>(35 896)</u>
Endring i kontanter	-7 810	-27 397	-22 427
Beholdning av kontanter 01.01.10	65 795	88 222	88 222
Beholdning av kontanter 30.06.10	<u>57 985</u>	<u>60 825</u>	<u>65 795</u>

Endringer i egenkapitalen (i 1.000 kr.)

	<u>30.06.10</u>	<u>30.06.09</u>	<u>2009</u>
Egenkapital 01.01	561 963	563 579	563 579
Kjøp egne aksjer	0	0	-297
Salg egne aksjer	24	18	18
Andre endringer	-1	-2	-2
Periodens resultat	17 356	20 341	24 759
Avsatt til utbytte	0	0	(26 094)
Egenkapital pr. 30.06	<u>579 342</u>	<u>583 936</u>	<u>561 963</u>

Erklæring fra styrets medlemmer og adm.direktør.

Styret og adm.direktør har i dag behandlet og godkjent halvårsberetningen og det sammendratte halvårsregnskap for Skiens Aktiemølle ASA pr. 30. juni 2010 og for 1. halvår 2010 inklusive sammendratte sammenligningstall pr. 30. juni 2009 og for 1. halvår 2009.

Halvårsrapporten er avlagt i overensstemmelse med gjeldende norsk regnskapsstandard, samt tilleggskrav i verdipapirhandeloven.

Etter styrets og adm.direktørs beste overbevisning er halvårsregnskapet 2010 utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder og opplysningene i regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat pr. 30. juni 2010 og 30. juni 2009. Etter styrets og adm.direktørs beste overbevisning gir halvårsberetningen en rettviseende oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet. Etter styrets og adm.direktørs beste overbevisning gir også beskrivelsen av de mest sentrale risiki og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode, samt beskrivelsen av nærstående vesentlige transaksjoner, en rettviseende oversikt.

Skien, 18. august 2010.

Emil Aubert	Tom Coward	Marichen W. Lenæs	Georg Kervel	Annette Aubert	Tormod Stensland
Styrets formann	Viseformann	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem	Adm.direktør

AKSJER I ANDRE SELSKAPER PR. 18.08.10 - SKIENS AKTIEMØLLE

AKSJESELSKAP	Eierandel	Antall	Aksje-	Samlet	Kost-
--------------	-----------	--------	--------	--------	-------

	i %	aksjer	kurs	verdi **)	pris
<u>LIGNINGSNOTERTE AKSJER</u>					
Broerne 6	20,0	432	22 044,93	9 523 410	197 504
Eiendomsspar		8 000	157,50	1 260 000	310 922
PCI Biotech Holding		8 227	58,50	481 280	212 810
Henneseid	15,5	6 576	647,41	4 257 368	4 988 554
Oren Oil		277 077	0,01	2 771	1
Valhalla Oil and Gas		134 000	0,04	5 360	3 001
Diverse andre aksjer				868	35 400
				15 531 056	5 748 192
<u>UTVALG OBX-MEST LIKVIDE AKSJER</u>					
DnB NOR		22 733	74,80	1 700 428	842 383
DNO		135 800	8,17	1 109 486	1 648 250
Fred Olsen Energy		35 580	177,20	6 304 776	9 713 959
Marine Harvest		27 000	5,16	139 320	163 677
Norsk Hydro		1 521 450	32,04	48 747 258	35 811 799
Orkla		1 597 905	51,50	82 292 108	57 918 717
Sevan Marine		379 440	6,54	2 481 538	12 215 237
Statoil		1 208 110	126,20	152 463 482	76 680 997
Storebrand		39 389	34,04	1 340 802	1 217 266
Telenor		89 800	94,05	8 445 690	5 732 661
Yara		196 095	254,20	49 847 349	11 351 576
				354 872 236	213 296 522
<u>OB MATCH-MIDDELS LIKVIDE AKSJER</u>					
Aker		25 060	117,00	2 932 020	8 689 001
Bonheur		83 750	133,50	11 180 625	3 591 521
Borgestad		25 853	205,00	5 299 865	1 586 641
Borgestad Industries		25 853	39,20	1 013 438	496 112
Cermaq		51 000	64,75	3 302 250	1 261 468
Hafslund A		54 250	59,00	3 200 750	7 536 218
Hafslund B		182 374	59,75	10 896 847	10 580 133
Norske Skog		1 552 361	9,16	14 219 627	88 261 311
Norway Pelagic		307	44,00	13 508	11 666
Odfjell A		8 000	39,10	312 800	940 495
PhotoCure		58 125	41,90	2 435 438	2 723 882
Rieber & Søn		29 973	38,50	1 153 961	1 367 623
Scana Industrier		50 128	7,15	358 415	300 193
Schibsted		39 680	148,00	5 872 640	3 413 770
Veidekke		15 000	43,60	654 000	535 851
Wilh.Wilhelmsen Holding A		49 350	111,50	5 502 525	4 674 128
				68 348 707	135 970 013
<u>OB STANDARD-MINST LIKVIDE AKSJER</u>					
Arendals Fossekompagni		20 871	1 620,00	33 811 020	6 407 905
Domstein		45 944	2,42	111 184	585 738
Olav Thon Eiendom		3 500	740,00	2 590 000	677 527
Solvang		5 600	19,40	108 640	61 265
Wilh.Wilhelmsen		6 198	23,20	143 794	149 992
Wilh.Wilhelmsen Holding B		12 500	112,00	1 400 000	921 151
				38 164 638	8 803 578
<u>UTENLANDSKE AKSJER</u>					
Nokia	EØS	8 500	55,00	467 500	816 000
Holmen B	EØS	26 800	164,00	4 395 200	6 384 572
SAS	EØS	18 810	22,00	413 820	1 302 390
ProSafe SE	EØS	82 730	29,89	2 472 800	4 181 603
ProSafe Produ	EØS	78 130	13,10	1 023 503	2 843 932
Svenska Cellul	EØS	8 800	89,00	783 200	853 738
				9 556 023	16 382 235
General Electri US		556 014	96,52	53 666 471	122 714 601
RCCL	LIB	37 800	167,00	6 312 600	5 317 452
BW Offshore	BE	17 000	8,35	141 950	442 000
Golar LNG	BE	6 000	65,75	394 500	517 716
Golar LNG Ene	BE	857	7,65	6 556	8 100
Siem Offshore	CAYMAN	388 601	9,60	3 730 570	4 434 860
Subsea 7	CAYMAN	52 101	108,50	5 652 959	855 360
				69 905 605	134 290 089
SUM SAMTLIGE AKSJER				556 378 266	514 490 629

'07 SKIEN

MVA

2.kv
2009
206
181
0
387
442
168
(213)
397
-10
19 510
0
19 500
358
19 142
2,82
2,82

;

